
 

Tento dokument je překladem původní anglické verze 
 

Prohlášení o vlastnostech 

1. Typ výrobku: Kotva se zadním řezem/šroub do betonu 

2. Identifikační číslo: THD 

3. Zamýšlení použití: Viz ETA-12/0060, číslo sekce 1.2 

4. Výrobce: Simpson Strong-Tie Int. Ltd 
  Adresy jednotlivých poboček najdete na www.strongtie.eu 

5. Autorizovaný zástupce: Není uveden 

6. Systém posouzení:  1 

7, 8. Technické specifikace & oznámené subjekty: 

 Název Č. Systém 
posouzení 

Referenční 
dokument 

Č. EAD (ETAG) 
norma EN 

Technické posouzení DIBt  1 ETA-12/0060 ETAG 001:2006 
části 1 & 2, opce 1 

Posouzení a ověření stálosti 
vlastností Technická univerzita Darmstadt 0756 1 0756-CPD-0448 - 

 

9. Uvedenávlastnost:  

Základní charakteristiky Vlastnost 
Harmonizované technické specifikace 

ETA; norma EN 

Mechanická odolnosta stabilita 
ETA-12/0060 

ETAG 001, Annex C 
ETA kapitola 2, přílohy 5, 6, 7 & 8 

Reakce na oheň 

Požární odolnost 

A1 

Viz ETA 

ETA sekce 2.1 

ETA přílohy 7 & 8; TR020 

Hygiena, zdraví a životní prostředí Nejedná se o nebezpečné materiály - 

Bezpečnost při použití NPD - 

Pohlcování hluku NPD - 

Energie, ekonomie a zadržování tepla NPD - 

Trvanlivost 

 

 

Provozuschopnost 

Identifikace 

 

Pozinkované: ≥ 5 μm 

Mechanicky galvanizované: ≥ 12 μm 

Viz ETA 

Viz bod 2. & ETA 

ETA sekce 1.2 & příloha 2 

EN ISO 4042 

EN ISO 12683, typ 1 

ETA přílohy 5 & 6 

ETA sekce 1.1, přílohy 1 & 2 

(NPD – není určena vlastnost) 

 

10. Vlastnost výrobku uvedená  v bodě 1. a 2. je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9.  

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

       Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 

 
Laurent Versluysen  
Generální ředitel pro Evropu   (Sainte Gemme La Plaine, Francie   01/07/2013) 

 

DoP-e12/0060 
(Vydání 2,0)


